Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 24 de janeiro de 2025.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA DOS APROVADOS NO VESTIBULAR
2025.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ           -
CAMPUS PICOS  torna público o Resultado Final da Situação das Solicitações de
Matrícula dos Aprovados no Ves?bular 2025.1      , de acordo com o  EDITAL 1/2025 -
PROEN/REI/IFPI, de 10/01/2025, que regulamenta a matrícula dos candidatos aprovados
na referida Seleção para ingresso nos cursos de graduação oferecidos pelo IFPI.

* Candidato NATHANAEL JACKSON DE SOUSA MOURA solicitou recurso e foi deferido.

1. RESULTADO FINAL

CÓDIGO: CURSO: 34

CAMPUS: Graduação - Análise E Desenvolvimento De Sistemas / Vespertino

CAMPUS: PICOS

INSC. CANDIDATO NASC. SITUAÇÃO

327659 JEFFERSON XAVIER PAULO 12/02/2007 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

329751 SAMUEL JAKSON SANTOS 06/02/2007 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

321078 JOSE DA LUZ COELHO NETO 11/11/2003 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

327369 ANA LUIZA SANTOS RAMOS 05/12/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

323072 ANTONIO MAURICIO SOUSA
PINHEIRO

01/10/1999 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

352556 JOSE RAFAEL GOMES LUZ 27/07/2006 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO

http://www.ifpi.edu.br/

REALIZADA

334997 MARIANA LOIOLA ALVES 25/06/2002 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

330159 GUILHERME WARLEY BRITO
FARIAS

15/12/2006 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

329750 BRUNO BORGES CARVALHO 31/01/2006 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

333180 MARCO ANTONIO REZENDE
CRUZ

10/04/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

322098 RAYSSA DAYSE DA SILVA
PEREIRA

12/09/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

332117 DOMINGOS DE MELO SARAIVA
CARVALHO

26/08/2006 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

331167 PEDRO ROGERS PORTO DE LIMA 30/01/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

329364 ANTONIO PEDRO DOS SANTOS
SEGUNDO

11/01/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

333618 BEATRIZ DA COSTA COELHO 17/03/2007 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

322066 YURI KAUAN IBIAPINO MOREIRA 15/01/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

327453 ARTHUR CESAR DE AMORIM
CORREIA

05/08/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

336001 ALEXANDRE MOURA SANTOS 22/10/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

323752 ELIANE DOS ANJOS ALMONDES 28/12/2007 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

347882 HEITOR VIEIRA GOMES SILVA 28/01/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

323430 ISAQUE FRANCISCO MORAIS
BISPO

31/08/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

333679 LAILSON DA SILVA VIEIRA
NASCIMENTO

05/01/2006 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

328515 LUAN RAMON DA SILVA MOURA 15/03/2006 DEFERIDO/ MATRICULA

REALIZADA

342708 NATHANAEL JACKSON DE SOUSA
MOURA

04/04/2007
DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

341346 CESAR SOUSA REIS 06/12/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

323184 EDELSON ANTONIO DE SOUSA
JUNIOR

26/03/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

328065 GUILHERME FEITOSA IBIAPINA 08/08/2007 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

334169 JULIO RICARDO DA SILVA
SANTOS

24/03/2005 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

327146 MIRELE MORAIS DE SOUSA 16/01/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

323017 KEYLA DE ARAUJO SOUSA 03/10/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

324723 RAIMUNDO MATEUS COELHO
CORREIA

19/06/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

323318 LORRANY DOS SANTOS LIMA 26/04/2005 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

350812 CARLA KAROLAYNE ANDRADE DE
SOUSA

24/03/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

326935 RAY WILLIAM GOMES LACERDA 03/10/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

352245 MARIA JULIANA BORGES DA
SILVA

02/09/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

338027 EVELYN BARBOSA DE OLIVEIRA
SILVA

21/09/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

326174 MARIO RAFAEL DE LIMA
CARVALHO

13/03/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

341330 EMANNUELY GOMES CARVALHO 15/12/2006 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

331527 ELLEN DA SILVA SANTOS  12/07/2006      DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

332483 FRANCISCO YURI DA SILVA
MAURIZ

21/07/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

CÓDIGO: CURSO: 35

CAMPUS: Graduação - Física / Noturno

CAMPUS: PICOS

INSC. CANDIDATO NASC. SITUAÇÃO

352540 GUILHERME SANTOS DE DEUS 26/03/2007 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

352669 DRIELI DE ARAUJO ROCHA 15/08/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

330302 NICOLE DE MOURA SOUSA 27/12/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

328663 PRISCILLA DE OLIVEIRA LIMA 10/03/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

321035 THAINA DE ALENCAR CARVALHO 03/10/2004 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

326808 ELLEN BEATRIZ DANTAS DE
OLIVEIRA

06/12/2005 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

334064 ANA CLARA DA SILVA 28/10/2006 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

343962 LETICIA DOS SANTOS DE SOUSA 31/08/2003 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

329064 MARIA MIRELE AZEVEDO SOUSA 27/04/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

323407 PALOMA JOVELINA DA
CONCEICAO SILVA

13/03/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

332239 ADRIAN DIAS SOUSA 23/02/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

347811 MARCOS VINICIUS MOURA LEAL
LUZ

08/01/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

326496 JOAO PAULO RIBEIRO XAVIER
MOTA

14/06/2005 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

331907 MARCIANO NATALINO LEAL
EREMITA

25/12/2003 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

348395 MANUEL ALEXANDRE DA SILVA 25/02/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

348081 FRANCISCO COELHO SILVA 04/09/2006 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

340590 MATEUS RODRIGUES DE SOUSA
MOURA

30/08/2004 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

CÓDIGO: CURSO: 36

CAMPUS: Graduação - Química / Noturno

CAMPUS: PICOS

INSC. CANDIDATO NASC. SITUAÇÃO

348064 AMANDA RODRIGUES LEAL DE
SOUSA

16/11/2005 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

348214 ALANNA CLARA CESAR DE
CARVALHO

15/06/2007 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

333978 ISABELA DE CARVALHO
MIRANDA

22/03/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

350077 CARLOS FRANCO VELOSO 24/05/2005 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

323134 MARIA FERNANDA SOUSA
DANTAS

23/04/2006 INDEFERIDO/ MATRICULA NÃO
REALIZADA

351842 LIZANDRO FEITOSA DA SILVA 11/04/2002 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

326565 CLARA SOPHIA DA CUNHA 20/03/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

344937 LORRANE PEREIRA LEMOS 29/08/2005 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

326841 MARIA EDUARDA DA LUZ 24/10/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

351644 MARIA JAINARA DE SOUSA
CARVALHO

24/07/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

347381 MARIA GRAZIELLY DOS
SANTOS

29/06/2005 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

339150 LUIS GUSTAVO SOUSA
CAMPOS

07/03/2007 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

337106 GABRIEL JOSE OLIVEIRA DA
SILVA

29/01/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

340444 GISLAINE LUZ MOURA 21/07/2006 DEFERIDO/ MATRICULA
REALIZADA

LOURENILSON LEAL DE SOUSA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOS, em 24/01/2025 13:58:58.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 24/01/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

326884
436faff9ee

	Documento assinado eletronicamente por: